Rua Bahia nº 600-N – Bairro São Francisco de Assis – CEP 78.310-000 – COMODORO/MT
Fone/WhatsApp (65) 3283–1855 E-mail: camara@comodoro.mt.leg.br

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que não há nenhum servidor

terceirizado prestando serviços nesta Casa Legislativa.

Por ser a expressão da verdade, firmo a

presente declaração.

Comodoro/MT, 23 de maio de 2025.

Tamilly Ferreira Santos
Responsável pelo Setor de RH

Portaria nº 034/2025 de 13/02/2025

		2025-05-23T13:52:54-0300